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Zdjęcie wykonane po przełomowym dla nich wyroku WSA. Sąd uznał Sąd uznał bowiem, że konstytucja nie zabrania, aby mocą ustaw
zinstytucjonalizować status związków jednopłciowych (Fot..facebook.com/jakubidawid/)

– Przepis Kodeksu Wykroczeń przewidujący karanie za umyślną bez uzasadnionej
przyczyny, odmowę świadczenia usług, jest niekonstytucyjny – orzekł w środę Trybunał
Konstytucyjny. To orzeczenie na kanwie sprawy pracownika łódzkiej drukarni, który
odmówił druku plakatów fundacji LGBT. Tłumaczył odmowę swymi przekonaniami. Niby
błaha sprawa.

A kategoryczny zakaz zbliżania się do naszych mieszkań mają bliźniaki jednojajowe, które obchodziły
70-te urodziny 18 czerwca i mają 168 cm wzrostu –  Jakub i Dawid para homoseksualistów napisali
kto nie ma prawa odwiedzać ich apartamentu i powołali się przy tym na orzeczenie TK. To początek
listy.

Dotychczas za odmowę usług bez uzasadnionej przyczyny można było trafić do sądu. Tak było w
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przypadku łódzkiego drukarza. Sądu w 2017 r. prawomocnie uznał go za winnego wykroczenia, ale
zarazem odstąpił od wymierzenia mu kary. Wówczas prokurator generalny Zbigniew Ziobro,
skierował do TK wniosek, uznając, że niekonstytucyjne jest rozumienie tej regulacji w taki sposób, że
"zasady wiary i sumienie nie są uzasadnioną przyczyną odmowy świadczenia usługi". Teraz po
orzeczeniu TK mogą odmówić.

Wpis Jakuba i Dawida na ich profilu społecznościowym wywołał burze. Skomentowało go blisko 3 tys.
razy. 15 tys osób zareagowało – polubiło bądź wyśmiało, a może też śmiało się z ich postu. Co
napisali?

Post Jakuba i Dawida z ich profilu społecznościowego

 

Uprzejmie informujemy, iż zgodnie z orzeczeniem Trybunału Konstytucyjnego i
przysługującym nam w jego mocy prawem, od dnia 25 czerwca w naszych apartamentach
nad morzem nie przyjmujemy gości, którzy:
- są członkami, bądź sympatykami Prawa i Sprawiedliwości
- są sędziami dublerami w Trybunale Konstytucyjnym
- są pracownikami, lub słuchaczami Radia Maryja
- są członkami Ruchu Narodowego lub wyznają poglądy faszystowskie
- są wiernymi widzami "Wiadomości" Telewizji Polskiej lub TVP Info i identyfikuje się z
treściami przekazywanymi w tych mediach.
A kategoryczny zakaz zbliżania się do naszych mieszkań mają bliźniaki jednojajowe, które
obchodziły 70-te urodziny 18 czerwca i mają 168 cm wzrostu.

Sprawa odmowy ma głębsze dno wyraził to w środę (26.06.) sędzia Leon Kieres podczas w zdaniu
odrębnym do decyzji TK. Powiedział (cytujemy za dziennik,pl): – Nie ulega mojej wątpliwości, że
usunięcie z systemu prawnego przepisu o karalności odmowy świadczenia usług bez uzasadnionej
przyczyny, osłabi i tak niedoskonały system ochrony osób dyskryminowanych.
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